1>re/tltura '11lunlclpal dt. São Joé~ doé Campoé

téfado dt São 1>aulo

LIVRO N.!!.

DECRETO N9 2816/79

de 22 de janeiro de 19 79

FLS. N~

''

Dispõe sobre revogação do Decreto

n9 2728, de 08 de novembro de
1978.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos

no uso de suas atribuiç6es legais e nos termos do inciso IV, do artigo 39

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de de zembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n92728,

de 08 de novembro de 19 78, que declara de utilidade pública, para fins de

desapropriação ãrea local izada na Estrada Velha Rio-São Paulo -
Paraiso.

Artigo 29 - Este Dec r e to entrarã em

na data de sua publicação, revogadas as dispos iç6es em contrãrio.

Colônia

vigor

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
22 de janeiro de 1979.

r~~ -
~"--~à.- \
~~quim -;~Ílacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de

Adm inistração, aos v inte e dois dias do mês de janeiro do ano de mil nove
centos e setenta e nove.

Amim
Diretor d de Admin istração

DA / FJR/rma.